Dada en Bar( chinona) a cinch dies de febr~r, en l'any de la Nati
vitat de nostre Senyor mill CCC huytanta set. 

. Vidit Sperendeus. 
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VII 

1387. Marzo, 7. Valencia. 

. Guerau Desblada delega la administración de los bienes, 
derechos efe prelados, oficios y beneficios pertenecientes a la 
Cámara Apostólica en el reino de Valencia, a los monjes 
de Valldigna: Francisco de Foxano y Juan. 

A. H. N. Clero Yalldigna. Bernardos. Carpeta 3384, n.o l. 

Noverint universi, quod nos Geraldus Desblada de domo illus
trissimi principis et domini, domini Iohannis, Dei gratia regís Ara
gonum. ac comissarius per eundem regem delegatús et assignatus 
cum eius carta si ve littera patenti papirea et in eius dorso sigillo assueto 
domini regis sigillata tenoris et continentie subsequentis: (inserta el 
documento número VI). Cum ad infrascripta efectui debito maciponda 
sive peragenda aliis quam plurimum perpedicus negociis accedere per
sonaliter nequeam de pre presentí; idcirco confidens de industrja, 
prudencia et legalitate vestri venerabilium et religiosorum fratris 
Francisci de Foxano et fratris Iohannis scribe monachorum monas
terii Vallisdigne, ordinis cisterciensis; teóore presentís publici instru
menti auctoritate et potestate michi atributis in mea preinserta comis
sione cassando et anullando quandam per me nuper vobis venerabili 
fratri Bernardo Guillelmi, priori monasterii predicti, factam subde
legationem et substitutionem nunc de novo subdelego et substituo vos 
iam dictos venerabiles et religiosos fratres prenominatos, licet absentes 
ut presentes, ambos in simul et utrumque vestrum in solidum. Ita 
quod occupantis condicio potior non existat sed quod per unum ves
trum inceptum fuerit per alium seu ambos prossequi mediad valeat 
et finiri videlicet ad petendum, exhigendum, habendum, colligendum, 
recipiendum et recuperandum loco mei nomine pre~icto durante mei 
absentia orones redditus, fructus, proventus et emolumenta ac que
cumque alía bona et iura annata presentí ubique sint Camere Apos
tolice pertinentes et pertinentia in et de toto abbaciatu Vallisdigne, 
ordinis cisterciensis, per mortero reverendi in Christo patris et domini, 
domini Arnaldi, miseratione divina, quondam abbatis monasterii 
supradicti; quiquidem redditus et iura per dictum dominum regem 
percipiuntur ac etiam reserventur ipsaque bona, i~ra, redditus et 
emolumenta reservandum et custodiendum de receptisque per nos 
apochas et albarana fieri faciendum, firmandum et concedendum de 
quorum receptione si et quotiens per me requisiti fueritis compotum 
michi retldere teneamini ac etiam rationem quoniam in et super pre-